

“Darbs citu labā – viscēlākais, darbs vārgstoša labā – visvajadzīgākais.”
(Rainis)

Mīlie kolēģi!

Atsaucoties uz mūsu klasiķa Raiņa teikto, secinām, ka farmaceita un farmaceita asistenta darbs ir gan viscēlākais, jo ik dienas sniedzam palīdzību daudziem jo daudziem cilvēkiem, tātad – strādājam citu labā, gan arī visvajadzīgākais, jo rūpējamies ne tikai par zālēm pacientiem, bet arī veselības atgūšanu vai uzturēšanu dažādos citos gadījumos.

Šobrīd pasaule ir mainījusies – ja vēlies, lai Tevi pamana, novērtē Tavu veikumu, ir nepārtraukti jāuztur par sevi interese, jāatgādina par saviem labajiem darbiem. Tāpēc arī Latvijas Farmaceitu biedrība (turpmāk – LFB) nenogurstoši stāsta sabiedrībai, ierēdņiem, ka farmaceiti un farmaceita asistenti ir veselības aprūpes speciālisti, kuru zināšanas un ieguldījums Latvijas iedzīvotāju farmaceitiskajā aprūpē tālu pārsniedz profesijas standartos minēto.

“Nulles” vērts būtu LFB vēstījums par mūsu profesiju nozīmīgumu, ja tam nebūtu patiesa seguma – brīnišķīgu, zinošu, tolerantu kolēģu, kuri ik dienas pilda aptiekā ne tikai farmaceita vai farmaceita asistenta pienākumus, konsultējot un izsniedzot medikamentus, bet arī psihologa, sociālā darbinieka, ekonomista un reizēm citu veselības aprūpes speciālistu funkcijas.

Daudzi no mums vienkārši labi dara savu darbu. Tai pašā laikā starp mums ir farmaceiti un farmaceita asistenti, kuri dara to izcili un ir ieguvuši savu klientu uzticēšanos, kuri labprāt dalās ar savām zināšanām, kuriem sagādā gandarījumu topošo kolēģu apmācīšana, kuri aizrautīgi nodarbojas ar sirdij tuvām lietām ārpus darba. Un vēl un vēl..

Aptiekas sirds un dvēsele ir farmaceits un farmaceita asistents – profesionāli zinošs un cilvēciski empātisks savu kompetenču ietvaros.

LFB aicina būt pozitīviem un atbalstošiem, kas šobrīd, kad mūsu prātus un jūtas ir stipri iedragājuši gan garā Covid periods, gan nesaprātīgā kara Ukrainā sekas, ir jo īpaši vērtīgi!

Veidosim svētkus kopā – izcelsim tos blakus esošos vai zināmos kolēģus, kuru veikums ir kaut kas vairāk par ikdienas darbu, kurus cienāt Jūs, kuriem uzticas aptiekas klienti, izvirzot profesionālā apbalvojuma “Gada Farmaceits 2023” goda nosaukuma piešķiršanai.



Apbalvojums tiks pasniegts Latvijas Farmaceitu biedrības Gada konferencē, kas notiks 2023. gada 3. novembrī.

JAUNUMS! Pieteikt kandidātu nominācijai būs iespēja tikai LFB interneta vietnē (www.farmaceutubiedriba.lv), ziedojoot dažas minūtes elektroniskas anketas aizpildīšanai tiešsaistē.

Anketa pieteikumam nominācijai būs aktīva līdz šā gada 25. jūlijam!

Turpat LFB interneta vietnē ir iespēja iepazīties ar apbalvojuma nolikumu un kritērijiem, atbilstoši kuriem tiek vērtēti pieteiktie farmaceiti un farmaceita asistenti.

Dažkārt vajag pavisam nieku, lai kādam sagādātu jauku pārsteigumu un prieku!

2023. gada 12. jūnijā

Kitija Blumfelde,
LFB Apbalvojumu Padomes vadītāja